
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

ĀRKĀRTAS NOVADA DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2011.gada 15.aprīlī                              Nr.5. 
Preiļos 
 
Atklāta ārkārtas novada domes sēde sasaukta plkst.12.30. 
Sēdi sāk plkst. 12.30. 
 
Sēdi vada novada  domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē  domes sekretāre  - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
  
Juris KOVAĻEVSKIS   
Valentīna LINIĽA - sēdē piedalījās tikai pēdējā  jautājuma izskatīšanā; 
Viktors OZOLIĽŠ  
Oļegs HĻEBĽIKOVS                        
Lauris PASTARS 
Vitālijs PLIVDA  
Maruta PLIVDA 
Jevģenijs STEPANOVS 
Alberts VUCĀNS 
 
Sēdē nepiedalās: 
 
Jānis ANSPOKS - aizņemts darbā; 
Nikolajs BOGDANOVS - aizņemts darbā; 
Juris ERTS  -  komandējumā;  
Ligita PAUNIĽA - aizņemta darbā; 
Andrejs ZAGORSKIS - komandējumā; 
 
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
 
Zenta Andrejeva - speciālists mājokļu jautājumos; 
Broņislava Savicka - finanšu analītiķis; 
 
DARBA KĀRTĪBA: 

 
1. Par līdzekļu iedalīšanu ārkārtas situācijā. 
2. Par līdzfinansējuma piešķiršanu. 
3. Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu. 
4. Par pašvaldības dzīvokļa piešķiršanu. 
5. Par sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu. 

 



 2 

 
p.1. 

 
PAR LĪDZEKĻU IEDALĪŠANU ĀRKĀRTAS  SITUĀCIJĀ 

(A.Adamovičs,  A.Vucāns, O.Hļebņikovs, L.Pastars, Z.Andrejeva, J.Stepanovs, V.Plivda,  
J.Kovaļevskis, V.Ozoliņš) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”, un sakarā ar  2011.gada 8.aprīlī notikušo   ugunsgrēku  sociālajā 
dzīvoklī    Raiņa bulvārī 25-3, Preiļos, kura  rezultātā nepieciešams  veikt  steidzamus  ēkas 
remontdarbus, deputāti - Vitālijs Plivda un Viktors Ozoliņš ierosināja veikt mājas vienkāršotu 
remontu (apkārtnes sakārtošana,  mājas fasādes remonts) piešķirot Ls 1000 apmērā,  
citi deputāti ierosināja piešķirt Ls 2000 apmērā, 
 
atklāti un vārdiski balsojot par Ls 2000 piešķiršanu: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - sēdē 
nepiedalās, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, 
M.Plivda - par,  L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, L.Pastars - par,  V.Plivda - pret, J.Stepanovs -  par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 8 balsīm par, pret -1, atturas -nav, dome N O L E M J: 
 

1. Sociālās  mājas   Raiņa bulvārī 25, Preiļos fasādes remontdarbu veikšanai pēc 
ugunsgrēka  iedalīt līdzekļus summā Ls  2000. 
2. Līdzekļus veicamo remontdarbu apmaksai  Ls 2000.  paredzēt no novada domes budžeta 
sadaļas „Izdevumi neparedzētiem gadījumiem”. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Pielikumā Nr.1. - 2011.gada 8.aprīļa akts par ugunsgrēku Nr.22/9.7-30; 
                 Nr.2. - Veicamo darbu saraksts un izmaksu tāme; 
 
Ierosinājums, piešķirt Ls 1000, tika noraidīts. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
finanšu analītiķiem; 
speciālistam mājokļu jautājumos; 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

p.2. 
 

PAR LĪDZFINANSĒJUMA PIEŠĶIRŠANU  
 

SAUNAS PAGASTA SABIEDRISKĀ CENTRA „NIANSE” VADĪTĀJAS 
VERONIKAS-SILVIJAS BOGOTĀ IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Preiļu novada Saunas pagasta sabiedriskā centra „Nianse” vadītājas Veronikas-
Silvijas Bogotā 2011.gada 5.aprīļa iesniegumu (reģ.05.04.2011., Nr.4-11/673) par plānoto 
dalību Latvijas Kopienu iniciatīvu fonda sadarbībā ar SEB banku programmas „Kopā ar 
ģimeni un skolu” projektu konkursā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 
6.punktu un 15.panta 4.punktu, 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - sēdē 
nepiedalās, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, 
M.Plivda - par,  L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Atbalstīt Preiļu novada Saunas pagasta sabiedriskā centra „Nianse” plānoto dalību 
Latvijas Kopienu iniciatīvu fonda sadarbībā ar SEB banku programmas „Kopā ar ģimeni un 
skolu” projektu konkursā. 
2. Līdzfinansējumu 10% apjomā (maksimālā summa Ls 200), projekta atbalsta gadījumā, 
novirzīt no Priekuļu pamatskolas budžeta. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja L.Ostrovska 
 
Nosūtīt: 
„Nianse”; 
Finanšu analītiķi; 
Centralizētā grāmatvedība; 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

p.3. 
 

PAR SOCIĀLĀ DZĪVOKĻA STATUSA ATCELŠANU 
(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 
4.panta pirmo daļu un likuma „ Par pašvaldībām”21.panta 27. punktu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - sēdē 
nepiedalās, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, 
M.Plivda - par,  L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

  
1. Noņemt sociālā dzīvokļa statusu dzīvoklim A.Upīša 20-4, Preiļos. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

 
p.4. 

 
PAR  PAŠVALDĪBAS DZĪVOKĻA PIEŠĶIRŠANU 

 
p.4.1. 

 
DANAS CIŠAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, A.Vucāns)  
 

Izskatot Danas Cišas,   deklarētā dzīvesvieta  Liepu ielā 9-55, Preiļos, 2011.gada 12.aprīļa 
iesniegumu (reģ.12.04.2011., Nr.14/39-C) par pašvaldības dzīvokļa Pils ielā 6-4, Preiļos īres 
tiesību piešķiršanu (Dana Ciša reģistrēta pašvaldības dzīvokļa saņemšanai rindā reģistrs 
Nr.1 grupa Nr.1 Ģimenei ir trūcīgas ģimenes statuss-izziņa Nr.627 no 22.11.2010.gada. 
Ģimenē četri ģimenes locekļi: Dana Ciša - personas kods 020778-12197, Amanda Ciša - 
personas kods 120899-12151, Dans Krists Cišs – personas kods 221205-22151, Kristiāns 
Cišs - personas kods 160996-12177.    
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - sēdē 
nepiedalās, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, 
M.Plivda - par,  L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 9 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt Danai Cišai divistabu dzīvokļa  Pils ielā 6-4, Preiļos īres tiesības,  platība kopā 
45,58 m2 un dzīvojamā platība 29,81 m2   
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

                                                                                                          
Sagatavoja Z.Andrejeva 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

 
p.4.2. 

 
OLGAS MAĻUHINAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs,   
 

Izskatot Olgas Maļuhinas, deklarētā dzīvesvieta Liepu ielā 1-53, Preiļos 2011.gada 14.aprīļa 
iesniegumu (reģ.14.04.2011., Nr.14/330-M) par pašvaldības dzīvokļa A.Upīša ielā 20-4, 
Preiļos īres tiesību piešķiršanu (O.Maļuhina reģistrēta pašvaldības dzīvokļa saņemšanai 
rindā reģistrs Nr.1 grupa Nr.1 Ģimenei ir trūcīgas ģimenes statuss-izziņa Nr.683 no 
30.03.2011.gada. Ģimenē divi ģimenes locekļi: Olga Maļuhina –personas kods 040766-
12176, Valērija Maļuhina personas kods 060792-12177,   
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - sēdē 
nepiedalās, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - sēdē nepiedalās, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda - par,  L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 9 balsīm par, pret - par, atturas - par, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt Olgai Maļuhinai divistabu dzīvokļa  A.Upīša ielā 20-4, Preiļos īres tiesības,  
platība kopā 36,1 m2 un dzīvojamā platība 25,4 m2. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja Z.Andrejeva   
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

p.5. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 
(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, J.Kovaļevskis, A.Vucāns,  L.Pastars) 

 
Izskatot jautājumu par pagaidu sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu Tatjanai 
Božanovai,   deklarētā dzīvesvieta Raiľa bulvārī 25-3, Preiļos  KONSTATĒTS: 2011.gada 
8.aprīlī plkst. 00.30 Tatjanas Božanovas dzīves vietā Raiņa bulvārī 25, Preiļos izcēlās 
ugunsgrēks, kura rezultātā izdega dzīvojamā platība 50 kv.m platībā. Sadega griesti, sienas, 
logi, durvis, grīda, koridors, elektroinstalācija dzīvoklī, mēbeles un sadzīves priekšmeti 
(Valsts ugunsdzēsības pārvaldes akts par ugunsgrēku Nr. 22/9.7-30 no 08.04.2011.) 
Pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamajām mājām” 
10.panta 1.daļu, Preiļu novada domes saistošo noteikumu Nr. 2010/09 „Par sociālo dzīvokļu 
izīrēšanu Preiļu novadā” 3.1.punktu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - sēdē nepiedalās, N.Bogdanovs - sēdē nepiedalās, J.Erts - sēdē 
nepiedalās, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  
L.Pauniņa - sēdē nepiedalās, L.Pastars - par,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - sēdē nepiedalās, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt Tatjanai Božanovai pagaidu sociālo dzīvojamo platību Zaļā ielā 18-7, Preiļos ar 
kopējo platību 29,8 kv.m un dzīvojamo platību 21,9 kv.m. 
2. SIA „Preiļu Saimnieks” noslēgt sociālās dzīvojamās platības īres līgumu ar Tatjanu 
Božanovu uz trīs mēnešiem.          
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
Sēdes beigās ieradās deputāts Jānis Anspoks. 
 
 
Sēdi beidz plkst.13:10. 

 

Novada domes priekšsēdētājs   A.Adamovičs 
2011.gada 18.aprīlī 
 
 
 
Protokolēja       J.Cvečkovska 
 


